

Komfort Ejendomme ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 77 09 46

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Erik Munkholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komfort Ejendomme ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 77 09 46
	Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Direktion	Erik Munkholm, Direktør Thomas Jørgensen, Direktør Emil Munkholm, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Komfort Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering og virksomhed der er naturlig forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 910 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	909.568	936.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.614	-207.846
Driftsresultat	718.954	728.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.511	19.536
Andre finansielle indtægter	169	193
Øvrige finansielle omkostninger	-314.586	-346.074
Resultat før skat	408.048	402.569
1 Skat af årets resultat	-89.837	-88.566
Årets resultat	318.211	314.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318.211	314.003
Disponeret i alt	318.211	314.003

Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2	13.862.092	14.028.583
3	0	24.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.862.092</u>	<u>14.052.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.862.092</u>	<u>14.052.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.834	45.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.091	84.368
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.454</u>	<u>26.533</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.379</u>	<u>156.377</u>
Likvide beholdninger	<u>55.521</u>	<u>98.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.900</u>	<u>254.893</u>
Aktiver i alt	<u>14.070.992</u>	<u>14.307.599</u>

Balance 31. marts

	2025	2024
Passiver		
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.220.700	902.489
Egenkapital i alt	1.270.700	952.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	471.038	396.751
Hensatte forpligtelser i alt	471.038	396.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til andre kreditinstitutter	586.804	919.828
Gæld til realkreditinstitutter	8.423.871	8.963.476
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.010.675	9.883.304
4 Kortfristet del af langfristet gæld	980.215	986.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.832	34.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.166.329	1.947.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.550	17.358
Anden gæld	48.653	88.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.318.579	3.075.055
Gældsforpligtelser i alt	12.329.254	12.958.359
Passiver i alt	14.070.992	14.307.599
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2024	50.000	902.489	952.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.211	318.211
	50.000	1.220.700	1.270.700

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.550	17.358
Årets regulering af udskudt skat	74.287	71.208
	89.837	88.566
	31/3 2025	31/3 2024
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2024	14.702.828	14.702.828
Kostpris 31. marts 2025	14.702.828	14.702.828
Afskrivninger 1. april 2024	-674.245	-507.754
Årets afskrivninger	-166.491	-166.491
Afskrivninger 31. marts 2025	-840.736	-674.245
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	13.862.092	14.028.583
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2024	206.774	206.774
Kostpris 31. marts 2025	206.774	206.774
Afskrivninger 1. april 2024	-182.651	-141.296
Årets afskrivninger	-24.123	-41.355
Afskrivninger 31. marts 2025	-206.774	-182.651
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	0	24.123

4. **Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/3 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2025
Gæld til andre kreditinstitutter	921.816	335.012	586.804
Gæld til realkreditinstitutter	8.967.674	543.803	8.423.871
Deposita	101.400	101.400	0
	9.990.890	980.215	9.010.675

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2025 udgør 13.862 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 922 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve for nominelt 2.500 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. marts 2025 på 7 måneder og en samlet forpligtelse på 28 t.kr., hvoraf 28 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komfort Holding ApS, CVR-nr. 41785519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
